政府采购需求论证委托协议
甲方( 采购人 )：

乙方(采购代理机构)：广元市政府采购中心
甲乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》等法律法规的有关规定，就本项目需求论证的委托事宜，达成本协议（以下简称“协议”）。
一、基本情况
（一） 项目名称：
（二） 本项目采购预算金额            万元。其中：财政资金       万元，自筹资金        万元。
（三）拟采用的采购方式：公开招标□    邀请招标□    竞争性谈判□   竞争性磋商□   询价□   单一来源□

（四）甲方确定的项目负责人姓名：                   ，电话：               。
（五）乙方指定的需求论证负责人：毛清萍，联系电话：0839-5572007。
二、双方的权利与义务

（一）甲方权利与义务
1.甲方须向乙方提交需求论证的详尽资料，具体包括：采购数量、采购标的的功能标准、性能标准、材质标准、安全标准、服务标准以及是否有法律法规规定的强制性标准；拟采用的采购方式、评审方法和评审标准；拟确定的供应商参加采购活动的资格条件；政府采购项目的实质性要求，政府采购项目履约时间和方式、验收方法和标准及其他合同实质性条款；政府采购计划备案表及相关批复文件；属于政府采购政策扶持范围的，提供相关证明文件；论证需要的其他资料。
2.甲方确定的项目负责人应负责协助乙方办理本协议约定的需求论证事项，全权处理论证过程中所涉及的相关具体事宜。

3.甲方应按照乙方通知的时间、地点，派监督人员参与需求论证专家的抽取。
4.甲方项目负责人应到场监督论证过程并签字予以确认。
5.甲方应对需求论证中涉及的商业秘密负有保密义务，不得将可能影响采购工作公正性的信息透露给利害关系人。
6.甲方自主决定是否采纳需求论证意见，并承担相应的法律责任。

7.潜在供应商和社会公众对需求论证结果提出意见后，甲方应负责对意见进行处理。
（二）乙方的权利与义务

1.乙方应根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》等法律法规规定和甲方的有关要求，组织实施采购项目的需求论证。
2.乙方根据采购项目的具体情况，按有关法律法规的规定组织相关专业人员进行需求论证。
3.乙方应对需求论证活动中所涉及的商业秘密负有保密义务，不得将可能会影响采购工作公正性的信息透露给利害关系人。

4.按《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》相关规定，如需对需求论证事项进行网上公示，乙方应按要求在四川政府采购网上向社会公示。
5.乙方在需求论证结束后，应及时将需求论证结果反馈给甲方。

6.乙方应按照《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》等规定妥善保存、管理需求论证活动的有关文件和资料。
三、违约责任

甲方如有违背本协议的行为，政府采购法律、法规、规章有规定处罚的，按照有关规定依法进行行政处罚，没有规定的，由采购项目同级财政部门责令改正、给予批评，向同级政府报告、监察部门通报，根据情况在政府采购信息公告发布媒体上公告。

    乙方如有违背本协议的行为，政府采购法律、法规、规章有规定处罚的，按照有关规定依法进行行政处罚，没有规定的，由采购项目同级财政部门责令改正、给予批评，根据情况在政府采购信息公告发布媒体上公告。
甲乙双方及需求论证小组成员有违反《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》规定行为，给他人造成损失的，应当承担相应的法律责任。
四、协议的生效

除另有约定外，本协议自签订之日起生效。
五、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。

甲方（采购人盖章）：         乙方（采购机构盖章）：
法定代表人或委托代理人       法定代表人或委托代理人

（签字）：                  （签字）：

年   月   日                 年   月   日
1
第2页，共4页